

STAROSTWO POWIATOWE  
w Świebodzinie  
WPEŁNIŁO

Warszawa 8.12.2016 r.

dnia 2016-12-12

L. dz.

Zat.

18698 VII

Starosta Powiatu Świebodzińskiego  
Szanowny Pan  
mgr Zbigniew Szumski

**Dotyczy: BR.152.1.3.2016.BC**

**Dotyczy Petycji i suplementu nr 4 do tej petycji.**

**Ponieważ suplement nr 4 do petycji ( stempel na kopercie z data 30.11.2016) zniknął w odmetach Starostwa przesyłam jego kopię i wnoszę , aby umieścić pismo na stronie BIP-petycje.**

Kopia!

Warszawa 30.11.2016 r.

Starosta Powiatu Świebodzińskiego  
Szanowny Pan  
mgr Zbigniew Szumski

Dotyczy: BR.152.1.3.2016.BC

**SUPLEMENT nr 4 DO PETYCJI W SPRAWIE NADUŻYĆ w Wydziale  
Budownictwa w Świebodziźnie.**

Na podstawie Ustawy o petycjach (Dz.U. 2014 poz. 1195) do mojej petycji dołączam żądanie natychmiastowego zwolnienia ze stanowisk kierownika Wydziału Budownictwa i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, ponieważ stracili zdolność do kierowania swoimi placówkami, bowiem są oni winni kryzysu władzy na niespotykana skalę. Jest to fakt niezaprzeczalny i głowy muszą polecieć !!! Tu już nie ma pytań czy wydawano pozwolenia na budowę i ustanawiano kierowników budowy w opisany przeze mnie nielegalny sposób w petycjach, ale są tylko pytania o ilość nielegalnych pozwoleń na budowę i bezprawnie ustanowionych kierowników budowy.

Wiadomo też, że sprawa trwa bez mała 25 lat od powstania Urzędu Rejonowego, gdzie kierownikiem Wydz. Budownictwa był wtedy obywatel W. Ciekawe, że referentami byli w Wydz. budownictwa i

- dzisiejszy „autorzy” projektów. Możliwe też, że „za komuny” działało się to samo i tylko po jej upadku przekalkowano te bezprawie. Żądam nie tylko ukarania bieżących sprawców, ale ich poprzedników w Wydziale Budownictwa, którzy również wydawali „trefne” pozwolenia na budowę. Dotyczy to również szeregowych urzędników, referentów i inspektorów.

Żądam od władzy aby podała dokładną liczbę „trefnych” pozwoleń na budowę oraz liczbę „trefnie” ustanowionych kierowników budowy przez te wszystkie lata na ile pozwalają archiwa Starostwa i Wojewody, bowiem takie przestępstwa nie ulegają przedawnieniu, jedynie penalizacja tych czynów po 10 latach ulega przedawnieniu.

Żądam też wszechstronnej współpracy Starosty z organami ścigania, Lubuskim WINB i Wojewodą oraz poinformowania opinii publicznej o tym kryzysie władzy.

Ciąg dalszy nastąpi bowiem są jeszcze inne sprawy, też grubego kalibru, ale o tym w następnej petycji już w grudniu.